

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

9PR ApS

Viktoriagade 3, 1655 København V

CVR-nr. 30 82 50 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Nina Sejr Wiboltt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

9PR ApS
Viktoriagade 3
1655 København V

CVR-nr.: 30 82 50 71
Stiftet: 3. september 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
17. regnskabsår

Direktion

Line Christiane Møllerup, Direktør
Nina Sejr Høirup Wiboltt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af PR relateret service. PR arbejdet kredser sig også omkring optimering af den enkelte kundes brand samt en vinkling af hvorledes deres kollektioner ses af medierne og befolkningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt støtte fra kapitalejerne.

Regnskabet aflægges derfor som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i 2024, som har indflydelse på årsrapporten for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.520.840	2.241.154
2 Personaleomkostninger	-1.657.710	-1.871.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.066	-26.249
Driftsresultat	-160.936	342.906
Andre finansielle indtægter	3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-603	-6.397
Resultat før skat	-158.539	336.509
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-158.539	336.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	336.509
Disponeret fra overført resultat	-158.539	0
Disponeret i alt	-158.539	336.509

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.208	32.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.208</u>	<u>32.274</u>
Andre tilgodehavender	33.840	33.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.840</u>	<u>33.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.048</u>	<u>66.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.235	253.377
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
Andre tilgodehavender	9.256	0
Periodeafgrænsningsposter	21.600	8.856
Tilgodehavender i alt	<u>281.091</u>	<u>262.233</u>
Likvide beholdninger	<u>37.011</u>	<u>105.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.102</u>	<u>367.237</u>
Aktiver i alt	<u>360.150</u>	<u>433.351</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-173.678	-15.139
Egenkapital i alt	-133.678	24.861
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	151.610	115.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.854	14.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142	142
Anden gæld	295.222	278.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.828	408.490
Gældsforpligtelser i alt	493.828	408.490
Passiver i alt	360.150	433.351

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt støtte fra kapitalejerne.

Regnskabet aflægges derfor som going concern.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.344.138	1.541.734
Pensioner	290.553	301.388
Andre omkostninger til social sikring	23.019	28.877
	1.657.710	1.871.999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 170, der stammer fra underskud til fremførelse.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder med en samlet restforpligtelse på t.kr. 38.
